
РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ ПО ПРЕДМЕТОТ „АРХИТЕКТУРА НА КОМПЈУТЕРИ И ОС“ 
ОДРЖАН НА 16.06.2011 ГОДИНА (ВЕЛЕС) 

 

 Презиме и Име  Индекс Поени Оценка 

1.  МИНОВСКИ ВАСКО 88  8 (ОСУМ) 

2.  ДИМОВСКИ АЛЕКСАНДАР 510  6 (ШЕСТ) 

3.  НИКОЛОВ АЛЕКСАНДАР 157  6 (ШЕСТ) 

4.  ОНЧЕВ БЛАГОЈЧЕ 47  6 (ШЕСТ) 

5.  ЦАРЕВ ИЦЕ 97  6 (ШЕСТ) 

 
12.08.2011                Проф. д-р П. Митревски 

          
 


